ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN MỘ ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /UBND-VX              Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham mưu báo cáo tổng kết

15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-

CT/TW ngày 07/9/2009 của

Ban Bí thư

Kính gửi: Bảo biểm xã hội huyện.

Thực hiện Công văn số 1246-CV/HU ngày 25/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Mộ Đức về việc tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày

07/9/2009 của Ban Bí thư. Nội dung này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Bảo biểm xã hội huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan ở huyện và UBND các xã, thị trấn tham mưu cho UBND

huyện báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 07/9/2009

của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác bảo hiểm y tế trong tình hình mới trên địa

bàn huyện Mộ Đức (theo đề cương gửi kèm), gửi Ban Thường vụ Huyện ủy Mộ

Đức trước ngày 01/4/2024.

Yêu cầu Giám đốc Bảo biểm xã hội huyện và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các ngành: Y tế, LĐ-TB&XH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: C-PVP;

- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

                          Ngô Văn Thanh

2

		2024-03-28T10:22:47+0700

		2024-03-28T15:11:41+0700

		2024-03-28T15:11:41+0700

		2024-03-28T15:11:41+0700

		2024-03-28T15:11:41+0700